
1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 1
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 17/11/2024 ore 15:30

Serie n° 11 di 11
2 VANGELISTA ZOE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.90
3 COSTA GEMMA 2007 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:35.44
4 PANOZZO IRENE 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:34.70
5 ROSSI MIU 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:35.00
6 CESTARO DILETTA 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:35.70
7 DAL CENGIO ELENA 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:38.80

Serie n° 10 di 11
1 MAGRIN GIULIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 00:34.70
2 MANELLI MATILDE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.50
3 PIANA MARIAGRAZIA 2003 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:33.94
4 BERNARDELE GIULIA 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 00:33.90
5 TARTIC SANA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 00:33.94
6 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:34.20
7 CARLESSO ARIANNA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:34.67

Serie n° 9 di 11
1 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:33.51
2 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:33.49
3 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:33.37
4 KOBLISCHEK ZOE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.66
5 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:33.19
6 BONOMO GINEVRA 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:33.45
7 MOSELE AMBRA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:33.50
8 DUSI GIULIA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:33.84

Serie n° 8 di 11
1 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.48
2 NARDINI ADELE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:32.32
3 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.26
4 LONGHINI ALESSIA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:32.00
5 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.16
6 BATTISTI MICOL 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:32.27
7 PIANA BEATRICE 2005 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:32.39
8 PIANA MADDALENA 2001 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:32.55

Serie n° 7 di 11
1 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.63
2 FINCO CATERINA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:31.46
3 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.10
4 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.81
5 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.87
6 PAVAN MARTINA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.24
7 ROIN FRANCESCA 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:31.50
8 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 00:31.77

Serie n° 6 di 11
1 CASARO VALENTINA 2007 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:30.68
2 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:30.53
3 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:30.49
4 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO SSD RL 00:30.37
5 ROSTIROLLA ASIA 2012 TEAM VENETO ASD 00:30.40
6 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:30.49
7 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.66
8 DALLA RIVA VITTORIA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.69

(segue Serie n° 5 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 2
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 11

1 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:30.14
2 PIZZINATO AURORA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.08
3 RIGONI MARIA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:30.00
4 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:29.79
5 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.96
6 DE TADDEI DAFNE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.07
7 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.11
8 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.27

Serie n° 4 di 11
1 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO SSD RL 00:29.70
2 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.57
3 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:29.41
4 GROTTO FRANCESCA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:29.38
5 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:29.40
6 DE SILVESTRI CATERINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:29.44
7 ZALTRON VIOLA 2012 TEAM VENETO ASD 00:29.59
8 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:29.75

Serie n° 3 di 11
1 BONAMIGO SVEVA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:29.28
2 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:28.90
3 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:28.82
4 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:28.59
5 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:28.77
6 FRANCO AURORA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:28.86
7 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:29.16
8 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.30

Serie n° 2 di 11
1 CASON LARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:28.30
2 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:28.16
3 LAGHETTO MARTA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:28.00
4 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.72
5 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:27.79
6 NOARO LARA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:28.09
7 BONATO ASIA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:28.26
8 MORELLO ANGELICA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:28.35

Serie n° 1 di 11
1 GRENDENE NOEMI 2005 CN UISP - BOLOGNA 00:27.05
2 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO ASD 00:26.80
3 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.25
4 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:25.14
5 CAGNONI LAVINIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.05
6 BONELLI FUX AGATA 2007 CN UISP - BOLOGNA 00:26.26
7 CIESA ALICE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:26.88
8 PASINATO SOFIA 2010 TEAM VENETO ASD 00:27.26

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 3
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 17/11/2024 ore 15:43

Serie n° 9 di 9
1 PAIUSCO MATTEO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.00
2 ZAMBON ELIA HILO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:33.80
3 CALDANA LUCA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:33.14
4 LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 00:32.40
5 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:33.00
6 DALL'OLMO GIOSUE' 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:33.20
7 BIGARELLA LUCAS 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:36.28

Serie n° 8 di 9
1 DEGIOANNI GIOSUE' 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 00:31.67
2 BOGONI GIOVANNI PAOLO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:30.84
3 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:30.50
4 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.00
5 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:30.08
6 MORANDIN ALBERTO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.81
7 DALLA RIVA GIORGIO 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 00:31.23
8 GASPAROTTO ETTORE 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.10

Serie n° 7 di 9
1 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:29.90
2 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:29.43
3 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:29.21
4 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:29.10
5 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.13
6 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:29.39
7 SCAPIN MARCO 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:29.65
8 PESAVENTO ALESSIO 2007 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:29.95

Serie n° 6 di 9
1 BOFFO FEDERICO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:28.91
2 BISO STEFANO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:28.68
3 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:28.56
4 CASARO ALESSANDRO 2010 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:28.28
5 BORTOLAN GIANLUCA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:28.31
6 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:28.59
7 PIANA EMMANUELE 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:28.89
8 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:29.00

Serie n° 5 di 9
1 VELLAR NICOLO' 2006 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:28.00
2 SIBEN ALBERTO 2010 TEAM VENETO ASD 00:27.44
3 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:27.21
4 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.01
5 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:27.15
6 ROCA ENEA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:27.31
7 PINAROLI FRANCESCO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:27.54
8 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:28.10

Serie n° 4 di 9
1 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.77
2 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:26.51
3 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:26.24
4 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:26.16
5 MASSARO OLIOSI LUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:26.20
6 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.50
7 PAURO LORENZO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:26.77
8 VIDUSSI CRISTOPHER 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:26.80

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 4
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:25.77
2 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:25.37
3 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASD 00:25.27
4 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:25.07
5 BASCHIROTTO DIEGO 2007 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:25.25
6 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:25.27
7 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:25.66
8 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO ASD 00:25.90

Serie n° 2 di 9
1 FUSARI ALBERTO 2009 TEAM VENETO ASD 00:24.80
2 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO SSD RL 00:24.70
3 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:24.56
4 ZAMPROGNO PAOLO 2009 TEAM VENETO ASD 00:24.15
5 RIGOLON ELIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:24.54
6 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:24.57
7 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:24.71
8 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:24.96

Serie n° 1 di 9
1 ZARPELLON VITTORIO 2008 TEAM VENETO ASD 00:24.04
2 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:23.51
3 DALLE RIVE PAOLO 2000 CN UISP - BOLOGNA 00:23.35
4 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:23.29
5 TURCATO FILIPPO 2008 TEAM VENETO ASD 00:23.32
6 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETO ASD 00:23.47
7 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:23.97
8 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:24.05

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 5
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti 1990-2010Serie Domenica 17/11/2024 ore 15:53

Serie n° 2 di 2
1 PIANA BEATRICE 2005 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:41.70
2 BONOMO GINEVRA 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:41.04
3 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:40.58
4 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:38.88
5 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:38.95
6 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:40.73
7 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:41.29

Serie n° 1 di 2
1 LOBBA ILARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:38.87
2 CASARO VALENTINA 2007 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:37.82
3 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.59
4 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:32.25
5 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:33.32
6 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:36.99
7 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:38.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 6
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti 1990-2008Serie Domenica 17/11/2024 ore 15:56

Serie n° 3 di 3
2 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:43.60
3 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:37.00
4 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:34.58
5 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:34.59
6 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:38.85

Serie n° 2 di 3
2 BASCHIROTTO DIEGO 2007 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:33.00
3 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:32.53
4 BIASIOLO LEONARDO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:31.30
5 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:31.56
6 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:32.57

Serie n° 1 di 3
1 CARLASSARA ANDREA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.75
2 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.46
3 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASD 00:29.63
4 SGARBOSSA RICCARDO 2005 TEAM VENETO ASD 00:28.20
5 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASD 00:28.34
6 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.05
7 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:30.69
8 PIACENTINI COSTANTINO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 7
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 17/11/2024 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 06:40.00
3 BISOGNIN SARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 06:40.00
4 LO GRANDE GIOVANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:55.92
5 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 02:59.90
6 TREVISAN EVITA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 06:40.00
7 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETO ASD 06:40.00

Serie n° 2 di 3
1 SCHIAVON ELEONORA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:55.89
2 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:40.00
3 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:37.27
4 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:30.10
5 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 TEAM VENETO ASD 02:34.08
6 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:39.69
7 NOARO ELISA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:46.47

Serie n° 1 di 3
1 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:28.11
2 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO ASD 02:25.98
3 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO ASD 02:19.61
4 BIZZOTTO MARTINA 2008 CN UISP - BOLOGNA 02:13.92
5 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETO ASD 02:16.57
6 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO ASD 02:21.82
7 BIGAGNOLI AURORA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:28.03
8 FRANCO AURORA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:29.86

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 8
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 17/11/2024 ore 16:14

Serie n° 3 di 3
1 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:40.00
2 SCAPIN MATTIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:33.60
3 RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:28.10
4 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:26.69
5 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:27.91
6 FELTRIN PRIAMO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:28.73
7 BARBIERI MATTEO 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:40.00

Serie n° 2 di 3
1 BARBIERO LUCA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:25.94
2 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:23.65
3 BIASIOLO TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:18.11
4 DE STASIO SIMONE 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:14.01
5 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:14.86
6 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:20.48
7 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:23.91
8 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:26.25

Serie n° 1 di 3
1 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:09.86
2 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:08.92
3 BORTIGNON SIMONE 2005 CN UISP - BOLOGNA 02:08.25
4 BALLARDIN MATTEO 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:00.65
5 MUNEROTTO MATTEO 2004 CN UISP - BOLOGNA 02:01.27
6 GUARISE PIETRO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:08.31
7 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASD 02:09.62
8 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:12.38

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 9
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 17/11/2024 ore 16:23

Serie n° 2 di 2
1 DAL SASSO ALICE 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 10:40.00
2 FLORIO ANGELA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 10:25.32
3 ZALTRON VIOLA 2012 TEAM VENETO ASD 10:10.20
4 GROTTO FRANCESCA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 09:59.00
5 BORTOLAMEI CARLO 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 10:00.00
6 DISSEGNA CATERINA 2012 TEAM VENETO ASD 10:10.80
7 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 10:40.00

Serie n° 1 di 2
1 CASSOLATO ANGELICA 2011 TEAM VENETO ASD 09:18.19
2 SMANIA FRANCESCO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 08:37.53
3 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 08:33.52
4 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 08:15.00
5 FILOSO MATTIA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 08:29.32
6 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 08:36.15
7 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 09:14.32
8 SMANIOTTO PIETRO 2011 TEAM VENETO ASD 09:28.45

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 10
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 17/11/2024 ore 16:45

Serie n° 9 di 9
1 COSTA GEMMA 2007 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:22.70
2 VANGELISTA ZOE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:17.60
3 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:17.19
4 DALLA RIVA VITTORIA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:15.93
5 MOSELE AMBRA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:16.35
6 CESTARO DILETTA 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:17.40
7 GAMBIRASI LISA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:18.64

Serie n° 8 di 9
1 SCAPIN LINDA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:15.51
2 PIANA MARIAGRAZIA 2003 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:14.06
3 D'ASCANIO LAURA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:13.95
4 DUSI GIULIA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:12.87
5 TARTIC SANA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:12.88
6 CARLESSO ARIANNA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:14.02
7 FINCO CATERINA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:14.62

Serie n° 7 di 9
1 LO GRANDE GIOVANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:11.79
2 PIANA MADDALENA 2001 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:09.86
3 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:09.42
4 PAVAN MARTINA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:08.80
5 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:08.93
6 BATTISTI MICOL 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:09.76
7 ROIN FRANCESCA 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:10.45
8 NARDINI ADELE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:12.37

Serie n° 6 di 9
1 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:08.28
2 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:07.85
3 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO SSD RL 01:07.15
4 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:06.87
5 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO SSD RL 01:07.09
6 RIGONI MARIA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:07.41
7 LOVATO ARIELLE 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:08.20
8 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:08.29

Serie n° 5 di 9
1 FUSARI SOFIA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:06.30
2 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:05.37
3 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:05.13
4 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:04.39
5 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:04.97
6 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:05.35
7 SCHIAVON VALENTINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:06.09
8 PIZZINATO AURORA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:06.67

Serie n° 4 di 9
1 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:04.25
2 DE SILVESTRI CATERINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:04.07
3 MORELLO ANGELICA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:03.81
4 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:03.51
5 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:03.59
6 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:03.97
7 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:04.25
8 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:04.36

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 11
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 BONAMIGO SVEVA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:02.60
2 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:02.17
3 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:01.81
4 MAGRIN GIULIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 01:01.69
5 BONATO ASIA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:01.71
6 BENETTI SOFIA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:02.00
7 LAGHETTO MARTA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:02.36
8 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:02.71

Serie n° 2 di 9
1 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:01.09
2 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:00.84
3 PASINATO SOFIA 2010 TEAM VENETO ASD 00:59.14
4 BONELLI FUX AGATA 2007 CN UISP - BOLOGNA 00:58.70
5 GRENDENE NOEMI 2005 CN UISP - BOLOGNA 00:59.10
6 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.33
7 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:01.08
8 CASON LARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:01.14

Serie n° 1 di 9
1 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASD 00:58.31
2 ROMARE MELISSA 2009 CN UISP - BOLOGNA 00:57.82
3 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:57.64
4 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:56.83
5 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO ASD 00:57.10
6 CAGNONI LAVINIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:57.69
7 CONTI CARLOTTA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:58.25
8 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO ASD 00:58.52
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 12
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 17/11/2024 ore 17:02

Serie n° 9 di 9
1 PAIUSCO MATTEO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:20.00
2 LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:14.46
3 ZAMBON ELIA HILO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:09.80
4 SCAPIN MARCO 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:09.38
5 BEGGIO SAMUELE 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:09.74
6 CALDANA LUCA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:13.98
7 BIGARELLA LUCAS 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:25.00

Serie n° 8 di 9
1 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:09.02
2 DALLA RIVA GIORGIO 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:08.17
3 GASPAROTTO ETTORE 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:06.90
4 CASARO ALESSANDRO 2010 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:05.98
5 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:06.17
6 SGORLON ALESSANDRO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:08.06
7 PESAVENTO ALESSIO 2007 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:08.76

Serie n° 7 di 9
1 MORANDIN ALBERTO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:05.56
2 BOFFO FEDERICO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:05.08
3 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:04.13
4 BORTOLAN GIANLUCA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:03.74
5 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:03.76
6 PIANA EMMANUELE 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:04.40
7 BISO STEFANO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:05.48
8 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:05.60

Serie n° 6 di 9
1 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:03.26
2 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:01.66
3 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:01.28
4 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:59.50
5 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:59.77
6 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:01.47
7 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:02.59
8 VELLAR NICOLO' 2006 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:03.50

Serie n° 5 di 9
1 VIDUSSI CRISTOPHER 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:59.01
2 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.82
3 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:58.48
4 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:57.57
5 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.42
6 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.53
7 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:59.00
8 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:59.20

Serie n° 4 di 9
1 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:57.29
2 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:56.66
3 CENJA ERIK 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:56.29
4 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASD 00:55.15
5 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:55.53
6 MASSARO OLIOSI LUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:56.58
7 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:57.23
8 BAXTER KINGSTON JAMES 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:57.54

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 13
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:54.74
2 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:54.55
3 RIGOLON ELIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:54.41
4 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:54.34
5 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:54.37
6 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:54.53
7 CARLASSARA ANDREA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:54.56
8 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO SSD RL 00:55.10

Serie n° 2 di 9
1 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:53.95
2 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:53.88
3 ZAMPROGNO PAOLO 2009 TEAM VENETO ASD 00:53.47
4 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:52.43
5 ZARPELLON VITTORIO 2008 TEAM VENETO ASD 00:53.40
6 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:53.68
7 FUSARI ALBERTO 2009 TEAM VENETO ASD 00:53.93
8 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:54.25

Serie n° 1 di 9
1 BERTACCO MARCO 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:52.00
2 DALLE RIVE PAOLO 2000 CN UISP - BOLOGNA 00:51.30
3 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETO ASD 00:50.62
4 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:49.19
5 TURCATO FILIPPO 2008 TEAM VENETO ASD 00:50.53
6 CAPPELLARI PIETRO 2005 CN UISP - BOLOGNA 00:50.89
7 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:51.90
8 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:52.40
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 14
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 17/11/2024 ore 17:18

Serie n° 3 di 3
1 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:40.00
2 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 03:10.10
3 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:53.20
4 BARBIERI ALICE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:51.43
5 LONGHINI ALESSIA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 02:52.48
6 DAL SASSO ALICE 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:08.10
7 D'ASCANIO LAURA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:40.00

Serie n° 2 di 3
1 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:48.30
2 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:47.46
3 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:40.09
4 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:35.81
5 BIZZOTTO VITTORIA 2012 TEAM VENETO ASD 02:38.86
6 ROSTIROLLA ASIA 2012 TEAM VENETO ASD 02:41.10
7 BERNARDELE GIULIA 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 02:48.04

Serie n° 1 di 3
1 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:32.61
2 ARISTIZABAL VELEZ MIRANDA 2011 CLUB DEPORTIVO HURACANES 02:29.31
3 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:28.46
4 TOGNI ILARIA 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:21.56
5 FARELLO GIULIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 02:26.08
6 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:28.78
7 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:32.24
8 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:35.71
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 15
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 17/11/2024 ore 17:29

Serie n° 3 di 3
2 SGORLON ALESSANDRO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:41.60
3 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:30.70
4 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:23.00
5 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:30.50
6 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:30.84
7 CAPPELLARI PIETRO 2005 CN UISP - BOLOGNA 03:04.90

Serie n° 2 di 3
2 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:22.57
3 PAURO LORENZO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:21.44
4 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:17.19
5 PINAROLI FRANCESCO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:20.06
6 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:22.12
7 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:22.64

Serie n° 1 di 3
1 ROCA ENEA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:16.14
2 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:08.60
3 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO ASD 02:03.79
4 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:02.65
5 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:03.65
6 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:08.19
7 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:11.96
8 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:16.84
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 16
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 17/11/2024 ore 17:39

Serie n° 3 di 3
2 GAMBIRASI LISA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.90
3 DAL CENGIO ELENA 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:30.70
4 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:27.50
5 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:30.17
6 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:35.91

Serie n° 2 di 3
2 MANELLI MATILDE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:27.04
3 ROSSI MIU 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:22.43
4 KOBLISCHEK ZOE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:21.14
5 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:22.42
6 LOBBA ILARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:23.45

Serie n° 1 di 3
1 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:17.97
2 KOPINSKA VERONIKA 2009 CN UISP - BOLOGNA 01:15.83
3 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:12.06
4 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:10.32
5 NOARO ELISA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:11.93
6 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:14.31
7 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:17.10
8 DISSEGNA CATERINA 2012 TEAM VENETO ASD 01:18.14
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 17
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 17/11/2024 ore 17:45

Serie n° 4 di 4
2 BOGONI GIOVANNI PAOLO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:32.90
3 SARTORI GABRIELE 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:23.00
4 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:20.30
5 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:21.68
6 DEGIOANNI GIOSUE' 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:27.10
7 DALL'OLMO GIOSUE' 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:35.48

Serie n° 3 di 4
1 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:19.94
2 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:18.90
3 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:14.61
4 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:13.34
5 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:14.54
6 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:16.10
7 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:19.38

Serie n° 2 di 4
1 FILOSO MATTIA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:10.24
2 SIBEN ALBERTO 2010 TEAM VENETO ASD 01:09.51
3 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:09.15
4 PIACENTINI COSTANTINO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:06.21
5 GUARISE PIETRO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:06.28
6 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:09.17
7 BIASIOLO TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:10.14
8 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:10.61

Serie n° 1 di 4
1 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASD 01:05.53
2 BALLARDIN MATTEO 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:05.01
3 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:03.00
4 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASD 01:01.23
5 SGARBOSSA RICCARDO 2005 TEAM VENETO ASD 01:01.89
6 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:03.45
7 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:05.33
8 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:05.68
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 18
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 17/11/2024 ore 17:53

Serie n° 3 di 3
1 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:40.00
2 SCAPIN LINDA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:05.00
3 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO ASD 02:51.40
4 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:51.20
5 LOVATO ARIELLE 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:51.20
6 DE TADDEI DAFNE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:51.92
7 BARBIERI ALICE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:08.00

Serie n° 2 di 3
1 SCHIAVON VALENTINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:42.74
2 ARISTIZABAL VELEZ MIRANDA 2011 CLUB DEPORTIVO HURACANES 02:41.00
3 FLORIO ANGELA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:34.15
4 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:33.56
5 BENETTI SOFIA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:33.75
6 SCHIAVON ELEONORA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:39.57
7 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:42.70
8 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:49.24

Serie n° 1 di 3
1 TREVISAN EVITA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:32.37
2 BIGAGNOLI AURORA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:27.68
3 FARELLO GIULIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 02:24.21
4 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASD 02:20.08
5 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETO ASD 02:20.48
6 CIESA ALICE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:26.87
7 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 TEAM VENETO ASD 02:30.15
8 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:32.86
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 19
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 17/11/2024 ore 18:04

Serie n° 3 di 3
2 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:40.00
3 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:39.00
4 SMANIA FRANCESCO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:29.75
5 SARTORI GABRIELE 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:37.00
6 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:57.90
7 BAXTER KINGSTON JAMES 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:40.00

Serie n° 2 di 3
2 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:28.64
3 BIASIOLO LEONARDO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:21.32
4 SCAPIN MATTIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:19.03
5 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:20.90
6 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:28.13
7 DE STASIO SIMONE 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:28.88

Serie n° 1 di 3
1 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:15.67
2 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:09.85
3 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:07.40
4 BORTIGNON SIMONE 2005 CN UISP - BOLOGNA 02:02.29
5 BERTACCO MARCO 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:04.12
6 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:09.41
7 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:14.98
8 FELTRIN PRIAMO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:16.92
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 20
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 17/11/2024 ore 18:14

Serie n° 3 di 3
2 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:08.45
3 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:03.16
4 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:02.68
5 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:02.85
6 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:08.30
7 BISOGNIN SARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:20.90

Serie n° 2 di 3
2 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:55.43
3 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:48.85
4 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:43.12
5 NOARO LARA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:47.71
6 FUSARI SOFIA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:54.55
7 BIZZOTTO VITTORIA 2012 TEAM VENETO ASD 05:02.39

Serie n° 1 di 3
1 KOPINSKA VERONIKA 2009 CN UISP - BOLOGNA 04:36.36
2 CASSOLATO ANGELICA 2011 TEAM VENETO ASD 04:31.66
3 CONTI CARLOTTA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:28.66
4 ROMARE MELISSA 2009 CN UISP - BOLOGNA 04:21.34
5 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:22.14
6 TOGNI ILARIA 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:28.71
7 BIZZOTTO MARTINA 2008 CN UISP - BOLOGNA 04:35.14
8 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:40.39
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1a Giornata Attività di categoria Concentramento B Foglio n. 21
17/11/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 17/11/2024 ore 18:31

Serie n° 3 di 3
2 BEGGIO SAMUELE 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:52.30
3 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:46.15
4 RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:38.52
5 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:39.16
6 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:50.00
7 BARBIERI MATTEO 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 06:20.00

Serie n° 2 di 3
1 SMANIOTTO PIETRO 2011 TEAM VENETO ASD 04:38.28
2 BORTOLAMEI CARLO 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:32.46
3 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:30.78
4 BARBIERO LUCA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:18.35
5 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:29.61
6 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 04:31.75
7 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:36.46

Serie n° 1 di 3
1 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:12.63
2 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:08.89
3 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASD 04:06.04
4 MUNEROTTO MATTEO 2004 CN UISP - BOLOGNA 03:52.30
5 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:04.19
6 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:06.42
7 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:11.61
8 CENJA ERIK 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:15.88
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